[image: Gerb_obl]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.07.2020  № 00385

О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

постановляет:

         1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 07.02.2020 № 00069(в ред. от 27.02.2020 № 00136)   «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом   муниципального образования   «Кардымовский район» Смоленской области», следующие изменения:
- в Перечне программных мероприятий в задаче 2 «Формирование, содержание и учет объектов муниципальной собственности»  пункт 6.4 изложить в следующей редакции:
	6.4.
	- покупка объектов недвижимости, ее обслуживание, текущий и капитальный ремонт
	2020-2025
гг.
	Администрация

Финансовое управление Администрации

	7255,0

75,0
	7255,0

75,0
	-

-
	-

-
	-

-
	-

-
	-

-

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Д.В.Тарасова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	    П.П. Никитенков

Рег. № 00385 от 15.07.2020, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава муниципального образования 15.07.2020 8:33:27, Распечатал________________
image1.png